A
nc
ill
ai
re
 d
’O
T

Clé d’ouverture de cric iBalance  AR-13430-04
Rapporteur de correction angulaire, S/M AR-13431-01
Rapporteur de correction angulaire, L/XL AR-13431-02
Chasse-greffon iBalance  AR-13432
Guide-mèche iBalance  AR-13433
Mèche pour vis d’ancrage iBalance  AR-13434-01
Mèche pour vis d’ancrage iBalance, connecteur AO  AR-13434-02
Jauge de profondeur pour vis d’ancrage iBalance  AR-13435
Guide-Taraud iBalance  AR-13436
Taraud pour vis d’ancrage corticale iBalance AR-13437
Poignée de tournevis iBalance AR-13438
Tige de tournevis pour vis d’ancrage iBalance AR-13439
19
20
Implants Balance
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 12°   AR-13400S-12
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 6° - M 5° AR-13400M-05
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 7° - M 6° AR-13400M-06
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 8° - M 7° AR-13400M-07
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 9° - M 8°  AR-13400M-08
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 10° - M 9°  AR-13400M-09
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 11° - M 10°  AR-13400M-10
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 13° - M 11° AR-13400M-11
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, SM 14° - M 12°  AR-13400M-12
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, LG 5°   AR-13400L-05
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, LG 6° - XL 5°  AR-13400L-06
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, LG 7° - XL 6°   AR-13400L-07
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, LG 8° - XL 7°   AR-13400L-08
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, LG 9° - XL 8° AR-13400L-09
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, LG 10° - XL 9°  AR-13400L-10
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, LG 11° - XL 10°   AR-13400L-11
Implant iBalance pour ostéotomie d’ouverture tibiale, LG 12° - XL 11°  AR-13400L-12
Vis d’ancrage iBalance , à spongieux
Vis d’ancrage à spongieux pour implant iBalance, 20mm  AR-13401-20
Vis d’ancrage à spongieux pour implant iBalance, 22mm  AR-13401-22
Vis d’ancrage à spongieux pour implant iBalance, 24mm  AR-13401-24
Vis d’ancrage à spongieux pour implant iBalance, 26mm  AR-13401-26
Vis d’ancrage à spongieux pour implant iBalance, 28mm   AR-13401-28
Vis d’ancrage à spongieux pour implant iBalance, 30mm   AR-13401-30
Vis d’ancrage à spongieux pour implant iBalance, 32mm   AR-13401-32
Vis d’ancrage iBalance , à coticale
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 24mm  AR-13402-24
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 26mm  AR-13402-26
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 28mm  AR-13402-28
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 30mm  AR-13402-30
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 32mm  AR-13402-32
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 34mm  AR-13402-34
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 36mm  AR-13402-36
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 38mm  AR-13402-38
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 40mm  AR-13402-40
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 42mm  AR-13402-42
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 44mm  AR-13402-44
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 46mm  AR-13402-46
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 48mm  AR-13402-48
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 50mm  AR-13402-50
Vis d’ancrage à corticale pour implant iBalance, 52mm  AR-13402-52
Substituts osseux
Disponible uniquement en France
Substitut Osseux - 2 coins HATriC, ep 7mm     AR-13000B-07
Substitut Osseux - 2 coins HATriC, ep 10mm    AR-13000B-10
Substitut Osseux - 2 coins HATriC, ep 12mm     AR-13000B-12
Substitut Osseux - 2 coins HATriC, ep 15mm    AR-13000B-15
Substitut Osseux - coin Osferion, ep 7mm   AR-13370-1
Substitut Osseux - coin Osferion, ep 10mm   AR-13370-2
Substitut Osseux - coin Osferion, ep 12mm  AR-13370-3
Substitut Osseux - coin Osferion, ep 15mm  AR-13370-4